Директору
                                                                        МАОУ Тоцкая СОШ   им. А.К. Стерелюхина
Рыжкову В.К.
______________________________________________________________________________________________________
                  (Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя), полностью)

           заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

в  ____________ класс.
Адрес места жительства ребенка и (или) адрес места пребывания ребенка_______________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:_____________________________________________________________________________________Отец:_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства  и (или) адрес места пребывания    родителей (законных  представителей):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адреса электронной почты, контактные телефоны родителей (законных представителей):

Мать:__________________________________________________________________________________
Отец: __________________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_________________

______________________________________________________________________________________
Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или)  в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого – педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка – инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации __________________________________________________________________________

Согласие родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей) ребенка на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)______________________________________________________________

Язык образования ___________________________
Родной язык ________________________________
 Ознакомлен (а)   с документами школы:
· уставом___________,

                                                                            (  подпись)

· лицензией на осуществление образовательной деятельности___________,

                                                                                                                                                                        (подпись)
· свидетельством о  государственной  аккредитации___________,

                                                                                                                                                                                                                  (  подпись)

· общеобразовательными программами        ___________,

                                                                                                                                                                                        (  подпись)
· и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося _____________.
                                                                                                                          (подпись)
 Согласен (согласна) на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных и персональных данных ребёнка   в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ______________ .
                                                                                                                                                             (подпись)
                                                                                                  «______»_______________  2025г.